
CAMARA MUNICIPAL DE CONDADO íT %
Casa João Pereira de Andrade 7$ O .__

CNPJ: 11 .490.422/0001-09 _ J j .
O - '

"'̂ /DAeP'

Condado - PE, 15 de m arço de 2023.

D PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDADO-PE, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições

R E S O L V E :

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade dispensa n9 D IS00D II/2023 : com base nos elementos 

constantes dü processo correspondente, a: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO FONECIMENTO DE INTERNET FIBRA 

OPTICA DEDICADO FULL DUPLEX 200MB

CLICK. Com

CNPJ lf.3e3 .G B 2/000 IB 5  

Valor: R$ 12.000,00  

Publique-se e cumpra-se.

GENIVALDO M DE BARRDS
PresidfintE

Avenida 15 de Novembro, 668, Centro, Condado-PE, CEP 55.940-000


